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15296
7452
5264
10858
16472
13965
13883

- Data: 2023-05-06

> Hora de Publicagao: 11:43h

Nome do Atleta

FATIMA MARIA SANTOS MACHADO
LAURAS. D.A. M. TENDER

LUISF.S.T. G. PAZ

DANIELT. D. S. RODRIGUES
PEDRO L. S. R. AZEVEDO
FERNANDO N. C. F. OLIVEIRA
JOAO VITOR REGO DA COSTA
PEDRO M. L. R. D. ALMEIDA
ARMINIO F. G. D. SOUSA
ANTONIO C. D. S. M. PEREIRA
ARMANDO C. N. CALHEIROS
ANTONIO M. G. D. SILVA
GUILHERME MARTINS OLIVEIRA
ALBERTO J. P. MOREIRA
JOSEA. O. L. SOARES

MANUEL BARBOSA MARTINS SOUSA
JORGE DE MAGALHAES REGO
FRANCISO M. F. C. CASTRO

Clube  150s 20s
acrFM 184 149
acrFM 161 153
acrFM 185 179
ETE 190 177
SSMG 189 182
STP 178 175
CTF 182 172
CTF 169 175
acrFM 174 149
CTF 144 177
acrFM 160 146
acrFM 146 156
CTF 108 123
STP 153 95
CTF 113 104
CTF 89 93
CAPPSP 0 0
CTGaia 0 0

143
124

186
178
157
166
164
156
157
155
138
112
112
72

77

92

Pts

476
438

550
545
528
519
518
500
480
476
444
414
343
320
294
274
0

0

Campeonato Distrital de Braga PStd

Pnl X
5
1
12
9
6
8
2
6
3
5
0
3
2
4
0
0
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Pstd

Pstd
Pstd
Pstd
Pstd
Pstd
Pstd
Pstd
Pstd
Pstd
Pstd
Pstd
Pstd
Pstd
Pstd
Pstd
Pstd

Cla Posto

SS
SS

HS
HS
HV
HV
HS
HS
HV
HV
HV
HV
HS
HS
HV
HV
HS
HV

101
102

116
112
109
115
117
113
105
106
110
108
107
118
114
103
201
202



CLUBE DE TIRO DE FERVENCA

Prova: Campeonato Distrital de Braga PStd - Data: 2023-05-06
Atleta: FATIMA MARIA SANTOS MACHADO - Lic.Fed.: 11929 - Classe: SS
Clube: acrFM Modalidade: Pstd Inscricdo: 1-04/2023-169007
POSTO: 101
1 31 4|5 b | 7 9 110 T
X 9 9 8 45 X | 10 9 8 | 46
160580,
X 10 9 9 48 | 10 | 10 9 7 | 45 184
9 7 7 6 37 9 8 7 0 | 32
20 seq,
10 9 7 6 41 10 9 7 5 |39 149
X 8 7 6 40 9 9 6 3 | 36
10 s&g.
10 6 6 4 35 | 10 8 4 4 | 32 143
Situacao: Penalizacao: Pontuacéo Total: 476
a] 2 3 4 5 & 9 |10 | X
scertos | 1 0 3 1 7 19 | 8 5

Software: sSHOOTs - Desenvolvido por Armando Calheiros




CLUBE DE TIRO DE FERVENCA

Prova: Campeonato Distrital de Braga PStd - Data: 2023-05-06
Atleta: ARMANDO C. N. CALHEIROS - Lic.Fed.: 7899 - Classe: HV
Clube: acrFM Modalidade: Pstd Inscricdo: 1-04/2023-169008
POSTO: 110
1 4 | 5 a1 9|10 T
9 7 6 38 7 7 6 | 36
160580,
9 8 8 43 9 8 8 | 43 160
10 4 2 32 8 7 6 | 39
20 seq,
10 4 4 35 9 7 6 | 40 146
8 6 5 35 8 6 3 | 34
10 s&g.
9 8 7 42 7 1 1 | 27 138
Situacao: Penalizacao: Pontuacéo Total: 444
a] 3 4 5 9 |10 | X
scermos | © 3 1 18 [ 19 | 2 0

Software: sSHOOTs - Desenvolvido por Armando Calheiros




CLUBE DE TIRO DE FERVENCA

Prova: Campeonato Distrital de Braga PStd - Data: 2023-05-06
Atleta: FERNANDO N. C. F. OLIVEIRA - Lic.Fed.: 49 - Classe: HV
Clube: STP Modalidade: Pstd Inscrigcao: 1-04/2023-169316
POSTO: 115
1 2 4 | 5 6 | 7| & ]| 9|10 T
X 9 8 8 44 X 9 9 9 9 | 46
160580,
10 | 9 8 8 44 X110 | 9 9 6 | 44 178
9 9 8 8 43 X110 | 9 8 8 | 45
20 seq,
10 |10 8 7 44 | 10 | 9 9 8 7 | 43 175
X 9 7 5 39 X 9 9 8 8 | 44
10 s&g.
9 8 7 7 39 X X 8 8 8 | 44 166
Situacao: Penalizagao: Pontuacao Total: 519
o | 1 3 4 5 & 9 |10 | X
scermos | © 0 1 5 18 [ 21 | 6 8

Software: sSHOOTs - Desenvolvido por Armando Calheiros




CLUBE DE TIRO DE FERVENCA

Prova: Campeonato Distrital de Braga PStd - Data: 2023-05-06
Atleta: PEDRO M. L. R. D. ALMEIDA - Lic.Fed.: 13724 - Classe: HS
Clube: CTF Modalidade: Pstd Inscrigao: 1-04/2023-169526
POSTO: 113
1 4 | 5 6 | 7| & ]| 9|10 T
9 7 7 40 9 9 8 8 6 | 40
160580,
X 9 5 42 X X | 10 9 8 | 47 169
10 8 7 42 X | 10 9 8 8 | 45
20 seq,
9 8 8 41 X | 10 9 9 9 | 47 175
X 6 5 37 9 9 9 9 6 | 42
10 s&g.
9 8 7 41 9 8 8 6 5 | 36 156
Situacao: Penalizacao: Pontuacéo Total: 500
a] 3 4 5 & a 9 |10 | X
scermos | © 3 5 16 | 22 | 4 6

Software: sSHOOTs - Desenvolvido por Armando Calheiros




CLUBE DE TIRO DE FERVENCA

Prova: Campeonato Distrital de Braga PStd - Data: 2023-05-06
Atleta: ARMINIO F. G. D. SOUSA - Lic.Fed.: 738 - Classe: HV
Clube: acrFM Modalidade: Pstd Inscricdo: 1-04/2023-170141
POSTO: 105
1 4 | 5 6 | 7| & ]| 9|10 T
X 7 6 41 10 | 10 | 10 9 7 | 46
160580,
X 7 7 42 | 10 9 9 9 8 | 45 174
9 8 6 39 | 10 9 9 8 1 | 37
20 seq,
10 8 7 42 9 9 7 5 1 | 31 149
10 6 5 39 9 7 7 7 6 | 36
10 s&g.
9 7 7 40 | 10 9 8 8 7 | 42 157
Situacao: Penalizacao: Pontuacéo Total: 480
a] 3 4 5 & 7 a 9 |10 | X
scermos | © 2 12 | 11 18 | 8 3

Software: sSHOOTs - Desenvolvido por Armando Calheiros




CLUBE DE TIRO DE FERVENCA

Prova: Campeonato Distrital de Braga PStd - Data: 2023-05-06
Atleta: PEDRO L. S. R.AZEVEDO - Lic.Fed.: 3617 - Classe: HV
Clube: SSMG Modalidade: Pstd Inscrigao: 1-04/2023-170402
POSTO: 109
1 213|145 6 | 7| & ]| 9|10 T
X (10 |10 9 9 48 X 110 | 10 | 10 9 | 49
160580,
X (10 |10 [10 9 49 | 10 9 8 8 8 | 43 189
X 9 9 9 8 45 X 9 9 7 7 | 42
20 seq,
X (10 9 9 9 47 | 10 | 10 | 10 | 10 8 | 48 182
10 9 9 8 8 44 | 10 9 9 9 0 | 37
10 s&g.
10 9 8 7 5 39 8 8 8 7 6 | 37 157
Situacao: Penalizacao: Pontuacédo Total: 528
o | 1 2 3 4 5 & a 9 |10 | X
scertos | 1 0 0 1 4 11 119 |17 | 6

Software: sSHOOTs - Desenvolvido por Armando Calheiros




CLUBE DE TIRO DE FERVENCA

Prova: Campeonato Distrital de Braga PStd - Data: 2023-05-06
Atleta: GUILHERME MARTINS OLIVEIRA - Lic.Fed.: 7452 - Classe: HS
Clube: CTF Modalidade: Pstd Inscrigao: 1-04/2023-170422

POSTO: 107

1T (1213|415 6 |7 | & | 910 X | T

9 9 8 2 2 30 8 7 6 5 0 | 26 0
160580,

X 8 7 6 0 31 7 6 6 1 1 |21 1 1108

8 7 5 1 0 21 9 9 8 6 6 | 38 0

20 seq,
9 9 7 6 1 32 8 7 6 6 5 32 0 123

9 9 7 3 1 29 X 9 7 7 7 | 40 1

10 s&g.
8 7 3 0 0 18 9 9 4 3 0 | 25 0 112

Situacao: Penalizacao: Pontuacédo Total: 343

o1 (2 | 3> (4 | 5 | &6 |7F | & |9 |10 | X
wemros | 6 |5 |2 |3 |1 |3 |9 |1 |7 |[11]0 |2

Software: sSHOOTs - Desenvolvido por Armando Calheiros




CLUBE DE TIRO DE FERVENCA

Prova: Campeonato Distrital de Braga PStd - Data: 2023-05-06
Atleta: JOSE A. O. L. SOARES - Lic.Fed.: 10858 - Classe: HV
Clube: CTF Modalidade: Pstd Inscrigao: 1-04/2023-170429
POSTO: 114
1 4 | 5 b 10 T
10 5 5 32 9 0 | 25
160580,
5 0 0 15 9 6 | 41 113
9 4 0 24 | 10 0 | 22
20 seq,
8 5 3 29 8 3 |29 104
10 0 0 15 8 3 |29
10 s&g.
9 0 0 19 9 0 | 14 77
Situacao: Penalizacao: Pontuacéo Total: 294
a] 3 4 5 & 10 | X

Software: sSHOOTs - Desenvolvido por Armando Calheiros




CLUBE DE TIRO DE FERVENCA

Prova: Campeonato Distrital de Braga PStd - Data: 2023-05-06
Atleta: MANUEL BARBOSA MARTINS SOUSA - Lic.Fed.: 16472 - Classe: HV
Clube: CTF Modalidade: Pstd Inscrigao: 1-04/2023-170430

POSTO: 103
1 213|145 6 | 7| & ]| 9|10 AT
8 7 7 6 4 32 8 3 2 0 0 | 13 0
160580,
9 7 6 6 2 30 6 3 3 2 0 | 14 0 | 89
10 7 5 0 0 22 9 7 6 3 0 | 25 0
20 seq,
6 5 4 2 0 17 8 7 6 4 4 | 29 0 | 93
7 4 2 1 0 14 8 7 7 2 0 | 24 0
10 s&g.
8 7 5 5 2 27 8 8 5 5 1 | 27 0 |92
Situacao: Penalizacao: Pontuacéo Total: 274

o1 (2 | 3> (4 | 5 | &6 |7F | & |9 |10 | X
wemros | 9 |2 |7 |4 |5 |6 |7 [10|7 |2 [1 |0

Software: sSHOOTs - Desenvolvido por Armando Calheiros



CLUBE DE TIRO DE FERVENCA

Prova: Campeonato Distrital de Braga PStd - Data: 2023-05-06
Atleta: ANTONIO C. D. S. M. PEREIRA - Lic.Fed.: 15795 - Classe: HV
Clube: CTF Modalidade: Pstd Inscrigao: 1-04/2023-170480
POSTO: 106
1 213|145 6 | 7| & ]| 9|10 T
9 9 8 7 7 40 9 8 8 8 6 | 39
160580,
8 8 8 7 1 32 0 9 9 8 7 | 33 144
10 9 9 8 7 43 X 9 8 7 7 | 41
20 seq
X (10 |10 9 7 46 X X 9 9 9 | 47 177
9 9 8 4 4 34 9 8 7 6 5 | 35
10 s8g
X (10 9 9 7 45 9 9 9 8 6 | 41 155
Situacao: Penalizacao: Pontuacéo Total: 476
o | 1 2 3 4 5 & 7 9 |10 | X
1 1 0 1 10 [ 13 | 20 | 4 5

AGERTOS

Software: sSHOOTs - Desenvolvido por Armando Calheiros




CLUBE DE TIRO DE FERVENCA

Prova: Campeonato Distrital de Braga PStd - Data: 2023-05-06
Atleta: ANTONIO M. G. D. SILVA - Lic.Fed.: 15296 - Classe: HV
Clube: acrFM Modalidade: Pstd Inscricdo: 1-04/2023-170487
POSTO: 108
1 2 4 | 5 b | 7 9 110 T
X (10 8 8 45 9 8 5 5 | 34
160580,
8 8 6 5 34 9 7 5 5 | 33 146
10 9 7 5 40 X | 10 8 8 | 45
20 seq,
9 9 7 6 39 X 8 4 3 | 32 156
10 9 6 5 39 9 6 6 6 | 33
10 s&g.
5 4 3 0 16 4 6 5 3 | 24 112
Situacao: Penalizagao: Pontuacao Total: 414
o | 1 3 4 5 & 9 |10 | X
scertos | 1 0 4 9 7 11 | 4 3

Software: sSHOOTs - Desenvolvido por Armando Calheiros




CLUBE DE TIRO DE FERVENCA

Prova: Campeonato Distrital de Braga PStd - Data: 2023-05-06
Atleta: ALBERTO J. P. MOREIRA - Lic.Fed.: 5264 - Classe: HS
Clube: STP Modalidade: Pstd Inscrigcao: 1-04/2023-170499
POSTO: 118
1 213|145 10 T
10 9 9 8 8 44 4 | 38
160580,
X (10 9 8 6 43 3 | 28 153
9 9 9 5 5 37 0 | 15
20 seq,
6 5 2 1 0 14 2 |29 95
7 6 4 1 0 18 0 | 19
10 s&g.
6 5 5 3 0 19 0 | 16 72
Situacao: Penalizacao: Pontuacéo Total: 320
a] 3 4 5 10 | X
scErTos | 8 3 4 4 8 2 4

Software: sSHOOTs - Desenvolvido por Armando Calheiros




CLUBE DE TIRO DE FERVENCA

Prova: Campeonato Distrital de Braga PStd - Data: 2023-05-06
Atleta: DANIELT. D. S. RODRIGUES - Lic.Fed.: 13406 - Classe: HS
Clube: ETE Modalidade: Pstd Inscrigcao: 1-04/2023-170565

POSTO: 112
1123|456 6 | 7| 8] 9 |10 AT
X X 10 9 9 48 10 9 9 9 9 | 46 2
160580,
X X X 9 9 48 X 10 | 10 | 10 8 | 48 4 190

©
©
o
(o0}
(o0}

43 | 10 | 9 9 9 7 | 44 0

20 seq,
10 |10 9 9 8 46 X 9 9 8 8 | 44 1 177

10 | 9 8 8 7 42 | 10 | 10 | 9 9 9 | 47 0

10 s&g.
X 9 9 8 8 44 X 10 9 8 8 | 45 2 178

Situacao: Penalizacao: Pontuacdo Total: 545
o | 1 2 3 4 5 & 7 a 9 |10 | X
scermos | © 0 0 0 0 0 0 2 12 |25 |12 | 9

Software: sSHOOTs - Desenvolvido por Armando Calheiros



CLUBE DE TIRO DE FERVENCA

Prova: Campeonato Distrital de Braga PStd - Data: 2023-05-06
Atleta: LUISF. S.T. G. PAZ - Lic.Fed.: 6350 - Classe: HS
Clube: acrFM Modalidade: Pstd Inscricdo: 1-05/2023-170589
POSTO: 116
1 2 4 | 5 b | 7 9 110 T
X (10 9 9 47 X | 10 9 8 | 46
160580,
X 9 9 8 45 X X 9 9 | 47 185
X (10 9 9 47 X 9 7 7 | 41
20 seq,
10 9 8 8 44 X | 10 9 9 | 47 179
10 9 9 9 46 X X 9 8 | 46
10 s&g.
X (10 9 9 47 X | 10 9 9 | 47 186
Situacao: Penalizacao: Pontuacéo Total: 550
o | 1 3 4 5 & 7 9 |10 | X
scermos | © 0 0 2 32 | 8 12

Software: sSHOOTs - Desenvolvido por Armando Calheiros




CLUBE DE TIRO DE FERVENCA

Prova: Campeonato Distrital de Braga PStd - Data: 2023-05-06
Atleta: LAURAS.D.A. M. TENDER - Lic.Fed.: 14094 - Classe: SS
Clube: acrFM Modalidade: Pstd Inscricdo: 1-05/2023-170590
POSTO: 102
1 2 4 | 5 6 | 7| & ]| 9|10 T
10 |10 7 7 43 9 8 7 6 6 | 36
160580,
10 9 9 6 43 | 10 9 7 7 6 | 39 161
X 8 7 6 38 9 8 8 7 6 | 38
20 seq,
9 9 8 7 41 7 9 8 7 5 | 36 153
9 9 8 5 39 9 8 8 0 0 | 25
10 s&g.
8 7 6 2 29 9 9 6 4 3 | 31 124
Situacao: Penalizacao: Pontuacédo Total: 438
o | 1 3 4 5 & 7 a 9 |10 | X
scERTOS | 2 0 2 12 |12 | 15 | 4 1

Software: sSHOOTs - Desenvolvido por Armando Calheiros




CLUBE DE TIRO DE FERVENCA

Prova: Campeonato Distrital de Braga PStd - Data: 2023-05-06
Atleta: JOAO VITOR REGO DA COSTA - Lic.Fed.: 15082 - Classe: HS
Clube: CTF Modalidade: Pstd Inscrigao: 1-05/2023-170683
POSTO: 117
1 2 4 | 5 6 | 7| & ]| 9|10 T
9 9 8 8 43 X 9 9 9 8 | 45
160580,
10 |10 9 8 46 X 110 |10 | 10 | 8 | 48 182
9 8 8 8 41 10| 9 9 9 7 | 44
20 seq,
9 9 8 8 42 | 10 | 9 9 9 8 | 45 172
10 | 9 8 8 44 9 9 8 8 7 | 41
10 s&g.
10 | 9 8 6 42 9 8 8 7 5 | 37 164
Situacao: Prova Penalizagao: Pontuacao Total: 518
o | 1 3 4 5 & a 9 |10 | X
scermos | © 0 1 3 20 | 24 | 9 2

Software: sSHOOTs - Desenvolvido por Armando Calheiros




